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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: .Dostawa i montaz

zestawu kolektorow stonecznych oraz kotidw na biomase na terenie gminy Stanin’

nr referencyiny postepowania 1G.271.20.2017.PG

Gmina Stanin, jako Zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579),
przekazuje wyjasnienie tresci SIWZ w odpowiedzi na pytania przekazane w dniu 20
pazdziernika 2017r.

Pytanie 1
Prosimy o potwierdzenie, ze cieptomierz z ukitadem transmisji danych na odlegio$¢ w
instalacji solarnej moze by¢ zabudowany w solarnej grupie pompowe;j.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze cieptomierz z ukiadem transmisji danych na odlegtosé¢ w

instalacji solarnej moze by¢ zabudowany w solarnej grupie pompowej.

Pytanie 2
Prosimy o potwierdzenie, ze dostawa zaworu antyskazeniowego lezy po stronie Wiasciciela
budynku.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, 2e w przypadku koniecznosci zamontowania zaworu
antyskazeniowego, koszt montazu spoczywa na wtascicielu budynku.

Pytanie 3
Prosimy o informacje kto ponosi koszt podigczenia gornej wezownicy tj. pompy obiegowe;
wraz z armatura: Wiasciciel budynku czy Wykonawca?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze koszt podigczenia gornej wezownicy od kotta innego niz
biomasowy lezy po stronie wiasciciela budynku. W przypadku montazu kotta biomasowego i
kolektoréw stonecznych w tym samym budynku, koszt podigczenia gérnej wezownicy wraz z
pompg tadujaca zasobnik i osprzetem lezy po stronie Wykonawcy.

Pytanie 4
Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach przedmiotowego postepowania Wykonawca nie jest
zobowigzany do wymiany glikolu w okresie gwarancji.



Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze w ramach gwarancji udzielonej przez Wykonawce na okres
trwatosci projektu, nalezy ujac koszt wymiany glikolu w ostatnim roku udzielonej gwarancji.




